
 
 

 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 

Estado do Espírito Santo 
 

 
PORTARIA Nº 484/2017 

 
  
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no 
uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que determina o art. 31 da lei 
Orgânica do Município de Cariacica. 
 

 
RESOLVE: 

 
DESIGNAR, como membro da Comissão Escola do Legislativo, a servidora 
DANIELLY MARTINS CASSUNDE BALDAN. 
O presente ato vigora a partir de 03/05/2017, podendo a qualquer tempo ser 
alterado no todo ou em parte, a critério da autoridade signatária. 
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
 

Cariacica/ES, 03 de Maio de 2017. 
 
 
 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 

Estado do Espírito Santo 
 

 
PORTARIA Nº 485/2017 

 
  
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no 
uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que determina o art. 31 da lei 
Orgânica do Município de Cariacica. 
 

 
RESOLVE: 

 
DESIGNAR, como membro da Comissão Portal da Transparência, a 
servidora DANIELLY MARTINS CASSUNDE BALDAN. 
O presente ato vigora a partir de 03/05/2017, podendo a qualquer tempo ser 
alterado no todo ou em parte, a critério da autoridade signatária. 
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
 

Cariacica/ES, 03 de Maio de 2017. 
 
 
 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 


